

Overordnet tema for perioden Januar - Mars

SPRÅK OG SPRÅKGLEDE

Tilbakeblikk på Januar

Hovedmål:

«Anerkjenne og respondere på barnas ulike verbale og non verbal uttrykk og støtte deres språkutvikling.» (Årsplan for Våland-Barnehagen s.21)

Delmål:

1. «Være observant på barnas kroppsspråk.»
2. «Gir barna tid til å fortelle og viser interesser for det barnet forteller/formidler.» (Årsplan for Våland-Barnehagen s.21)

Januar kom med både snø og frost. Alle aktivitetar vart skrinlagde då me fekk melding om at isen på Mosvatnet var trygt å bruke. Jubelen stod i taket både på liten og stor når me såg at me fekk anledning bruke isen fleire dagar. Barna glei på skoa og landa på rompa. Det var trillande latter frå tærne og opp til øyrene. Nokre låg på magen for å sjå om dei klarte å sjå gjennom isen. Andre utforska greiner og ein stakkars fugel som var frossen fast i isen. Bål og grilling av pølser ute på holmen i Mosvatnet fekk me også anledning til. Så kom det jammen meg snø også. Masse snø! Akebaken på Svalbardsplass var suksess. Akuratt lang nok avstand for 3 og 4 åringane å gå med store akebrett og kjelker. Til og med Elisabeth heiv seg utføre bakken med barna på akebrett. Fine dagar og gode aktivitetar pregar kvardagen vår. Barna på løvetann er gode «boklyttera». Då er det kjekt å imøtekomma deira ønske om å lesa meir. Elisabeth er satt på saken! Det blir fleire gode bøker på oss! Me leser i samling, i fruktstunda, heile avdelinga, lita gruppe, inne og ute. Medverknad er ein viktig del av barnehagekvardagen. Deilig med språkelig engasjerte og gode lyttande barn



Sosialt mål:

«De ansatte skal opptre autoritativ, tar ansvar og ramme inn barn på en god og omsorgfull måte.» (Handlinsplan for psykososialt barnehagemiljø, s.7)

Delmål:

1. «Være observant på barnas kroppsspråk
2. «Gir barna tid til å fortelle og viser interesse for det barnet forteller/formidler.»
(Årsplan for Våland-Barnehagen s.21)

Barna på Løvetann er gode «boklyttera». Då er det kjekt å imøtekomma deira ønske om å lesa meir. Planen var å fordype seg i Lotta bøkene i Januar, men barna ønska heller å høyra «Den kjempestore pæra» boka. Då måtte me imøtekomma barna ☺ Det blei heildigvis litt tid til Lotta bøkene etterpå. Me leser i samling, i fruktstunda, heile avdelinga, lita gruppe, inne og ute. Deilig med språkelig engasjerte og gode lyttande barn. No har me begynt å snusa bortpå «Svein og Rotta» bøkene.

Me ser tilbake på ein god Januar måned, der me har vært gode til å snu oss i rundt og brukt vær, vind og natur på ein god og positiv måte. Mykje av desse opplevelsane tok me med oss inn. Me undra oss i saman om snø og is ved samling og måltid. Barna hadde gode dialogar om dette våte og kalde når dei teikna flotte vintermotiv. Til og med i rolleleiken hørde me at vinteren hadde tatt inntog. Eit lite fryseprosjekt fekk me også tid til å gjennomføre. Me fraus vatn med ulike farger i melkekartonger og fylte bøtter med vatn, blader og små pinnar. Me satte melkekartongane og bøttene i kroken ved inngangspatiet vårt. Det resulterte til at det ikkje vart fryst tilstrekkelig. Men, dette vil me prøve igjen!

Vi markerer SAMENES DAG tirsdag 6 februar.

Minner om KARNEVAL fredag 16 februar.







Dei barna som ønsker -kan kle seg ut.

Dette blir GØY!



MÅNADSPLAN FEBRUAR

SPRÅK OG SPRÅKGLEDE

UKE				TORSDAG 01.02	FREDAG 02.02
				Samling Førskule 3 og 4 år -Avdeling/Tur	Samling Varmmat/Tur
	MANDAG 05.02	TIRSDAG 06.02	ONSDAG 07.02	TORSDAG 08.02	FREDAG 09.02
Fokus: SAMENES DAG 	Samling Førskule 3 og 4 års gruppe	Me markerer Samenes Dag 	Samling Førskule 3 og 4 års gruppe - Tur	Samling Førskule 3 og 4 år –Avdeling/Tur	Samling Varmmat/Tur
	MANDAG 12.02	TIRSDAG 13.02	ONSDAG 14.02	TORSDAG 15.02	FREDAG 16.02
Aktivitet: Karneval pynt 	Samling Førskule 3-4 års gruppe	Samling Fiskemåltid	Samling Førskule 3 og 4 års gruppe - Tur	Samling Førskule 3 og 4 år -Avdeling/Tur	KARNEVAL 
	MANDAG 19.02	TIRSDAG 20.02	ONSDAG 21.02	TORSDAG 22.02	FREDAG 23.02
Bøker: 	Samling Førskule 3-4 års gruppe	Samling Fiskemåltid	Samling Førskule 3 og 4 års gruppe - Tur	Samling Førskule 3 og 4 år -Avdeling/Tur	Samling Varmmat/Tur
	MANDAG 26.02	TIRSDAG 27.02	ONSDAG 28.02	TORSDAG 29.02	
	Samling Førskule 3-4 års gruppe	Samling Fiskemåltid	Samling Førskule 3 og 4 års gruppe - Tur	Samling Førskule 3 og 4 år –Avdeling/Tur	